A
F
 13
Armafi x AF - een multifunktionele leidingdrager uit één stuk voor
industrie en utiliteit.
DE ENIGE THERMISCHE ONTKOPPELING
MET SYSTEEM GARANTIE!
AF

Gehele system met AF/Armafl ex, DIN 4102-B1, deel 1
Contaktgeluiddemping (DIN 4109)
Reduktie van contaktgeluid-voortplanting Overeenkomstig de gebruikelijke isolatie van de beugel.
Technische gegevens draagbeugel
Draadeind-aansluiting M 8/10 SW13 tot M 16 SW24
Spanschroeven M 6x20 tot M 12x35
Beugelbreedte 20 tot 40 mm
Banddikte 1,5 tot 4,0 mm
Max. toelaatbare belasting per draagbeugel 1.000 N tot 6.000 N
Kontaktgeluid demping (DIN 4109) Beugel wordt zonder rubberinlage geleverd.
Alle technische gegevens en informatie zijn gebaseerd op resultaten die onder specifi eke voorwaarden werden bereikt. De ontvanger van deze technische gegevens wijzen wij er
in eigen belang op er zelf verantwoordelijk voor te zijn, tijdig bij ons na te gaan of deze gegevens ook voor de door hem beoogde toepassingen gelden. Wij zenden U gaarne op Uw
verzoek uitvoerige documentatie toe.
14
AF
10 10,2 10 2,00 FX-2-10/12 34 45 32 PC-4004 50
12 12 2,00 FX-2-10/12 36 45 32 PC-4004 50
13,5 12 2,00 FX-2-10/12 38 45 32 PC-4004 50
15 15 2,00 FX-2-15/18 40 45 32 PC-4005 50
18 17,2 18 2,25 FX-2-15/18 43 45 32 PC-4005 50
22 21,3 22 2,75 FX-2-22/25 47 45 32 PC-4005 50
25 25,0 25 2,75 FX-2-22/25 50 45 32 PC-4005 50
28 26,9 28 3,00 FX-2-28/30 53 45 32 PC-4006 50
30 30,0 30 3,00 FX-2-28/30 56 45 32 PC-4006 50
35 33,7 35 3,50 FX-2-35/38 64 50 28 PC-4008 50
38 38,0 38 3,50 FX-2-35/38 65 50 28 PC-4008 50
42 42,4 42 3,75 FX-2-42/45 69 50 28 PC-4010 50
44,5 45 3,75 FX-2-42/45 72 50 28 PC-4010 50
48,3 48 4,25 FX-2-48 76 55 28 PC-4011 25
54 54,0 54 4,25 FX-2-54/57 82 55 28 PC-4026 25
57 57,0 57 4,25 FX-2-54/57 85 55 28 PC-4026 25
60,3 60 4,75 FX-2-60/64 89 65 24 PC-4012 25
64 63,5 64 4,75 FX-2-60/64 92 65 24 PC-4012 25
(70) 70,0 70 4,75 FX-2-70 98 65 24 PC-4013 25
76,1 76,1 76 5,50 FX-2-76/80 105 75 20 PC-4015 25
(80) 80 5,50 FX-2-76/80 109 75 20 PC-4015 25
88,9 88,9 89 6,00 FX-2-89 118 95 16 PC-4017 25
101,6 102 6,00 FX-2-102/108 134 95 16 PC-4019 25
108 108,0 108 6,00 FX-2-102/108 137 95 16 PC-4019 25
114 114,3 114 6,00 FX-2-114 144 115 12 PC-4020 25
125 125,0 125 6,00 FX-2-125 155 115 12 PC-4020 25
133,0 133 6,00 FX-2-133/140 165 115 12 PC-4021 25
139,7 140 6,00 FX-2-133/140 172 115 12 PC-4021 25
160 159,0 160 6,00 FX-2-160 193 115 9 PC-4023 10
165,1 6,00 FX-2-165/168 198 125 9 PC-4023 10
168,3 6,00 FX-2-165/168 201 125 9 PC-4023 10
2006 © Armacell GmbH • Wijzigingen voorbehouden
* adviesprijzen

platen
platen
platen
platen
platen
platen
platen
(1) vgls. DIN 1988
(2) uitw.-Ø = uitwendige Ø van de leidingdrager
** passend bij de verwerking van slangen AF3 en AF4
Met  gemerkte leidingdragers worden niet in voorraad gehouden. Levertijd op aanvraag.
Afwijkende maten eveneens op aanvraag. Vanaf Ø 165,1 mm, uitvoering in 2 delen mogelijk.
De draaglast tot type 4010 1500 N, vanaf 4010-4025 2000 N.
17
AF
15 15 2,00 FX-6-15/18 77 75 20 PC-4011 25
18 17,2 18 2,25 FX-6-15/18 77 75 20 PC-4011 25
22 21,3 22 2,75 FX-6-22/25 80 75 20 PC-4011 25
25 25,0 25 2,75 FX-6-22/25 84 75 20 PC-4011 25
28 26,9 28 3,00 FX-6-28/30 93 75 20 PC-4012 25
30 30,0 30 3,00 FX-6-28/30 95 75 20 PC-4012 25
35 33,7 35 3,50 FX-6-35/38 104 85 16 PC-4014 25
38 38,0 38 3,50 FX-6-35/38 107 85 16 PC-4014 25
42 42,4 42 3,75 FX-6-42/45 113 85 16 PC-4016 25
44,5 45 3,75 FX-6-42/45 116 85 16 PC-4016 25
48,3 48 4,25 FX-6-48 119 85 16 PC-4017 25
54 54,0 54 4,25 FX-6-54/57 126 85 16 PC-4017 25
57 57,0 57 4,25 FX-6-54/57 129 85 16 PC-4017 25
60,3 60 4,75 FX-6-60/64 134 100 12 PC-4018 25
64 63,5 64 4,75 FX-6-60/64 137 100 12 PC-4018 25
(70) 70,0 70 4,75 FX-6-70 144 100 12 PC-4020 25
76,1 76,1 76 5,50 FX-6-76/80 152 115 12 PC-4020 25
(80) 80 5,50 FX-6-76/80 156 115 12 PC-4020 25
88,9 88,9 89 6,00 FX-6-89 167 125 12 PC-4021 25
101,6 102 6,00 FX-6-102/108 182 125 12 PC-4022 25
108 108,0 108 6,00 FX-6-102/108 188 125 12 PC-4022 25
114 114,3 114 6,00 FX-6-114 196 145 12 PC-4023 10
125 125,0 125 6,00 FX-6-125 207 145 12 PC-4024 10
133,0 133 6,00 FX-6-133/140 219 145 8 PC-4025 10
139,7 140 6,00 FX-6-133/140 225 145 8 PC-4025 10
160 159,0 160 6,00 FX-6-160 248 145 6
2006 © Armacell GmbH • Wijzigingen voorbehouden
* adviesprijzen
ARMAFIXARMAFIX AF Leidingdrager en draagbeugel
Eendelige leidingdrager met zelfklevende sluiting, kompleet met 2 PUR/PIR draagsegmenten (soortelijke massa 145 kg/m³).

stuks /
doos
€ /
stuk * Code
stuks /
doos
€ /
stuk *
(1) vgls. DIN 1988
(2) uitw.-Ø = uitwendige Ø van de leidingdrager
Met  gemerkte leidingdragers worden niet in voorraad gehouden. Levertijd op aanvraag.
Afwijkende maten eveneens op aanvraag. Vanaf Ø 165,1 mm, uitvoering in 2 delen mogelijk.
De draaglast tot type 4010 1500 N, vanaf 4010-4025 2000 N.
18
AF
165,1 6,00 FX-6-165/168 254 165 5
168,3 6,00 FX-6-165/168 257 165 5
200,0 6,00 FX-6-204 305 215 3
216,0 6,00 FX-6-216/219 317 215 1
219,1 6,00 FX-6-216/219 320 215 1
250,0 6,00 FX-6-254 355 215 1
267,0 6,00 FX-6-267/273 368 215 1
273,0 6,00 FX-6-267/273 374 215 1
300,0 6,00 FX-6-306 407 215 6
323,9 4,50 FX-6-324 425 215 6
355,6 4,20 FX-6-356 457 215 6
406,4 4,20 FX-6-406 507 215 2
3,70 FX-6-457 558 215 2
508,0 3,40 FX-6-508 609 215 2
610,0 2,90 FX-6-610 711 215 2
2006 © Armacell GmbH • Wijzigingen voorbehouden
* adviesprijzen
ARMAFIXARMAFIX AF Leidingdrager en draagbeugel
Eendelige leidingdrager met zelfklevende sluiting, kompleet met 2 PUR/PIR draagsegmenten (soortelijke massa 145 kg/m³).

platen
platen
platen
platen
platen
platen
platen
(1) vgls. DIN 1988
(2) uitw.-Ø = uitwendige Ø van de leidingdrager
Met  gemerkte leidingdragers worden niet in voorraad gehouden. Levertijd op aanvraag.
Afwijkende maten eveneens op aanvraag. Vanaf Ø 165,1 mm, uitvoering in 2 delen mogelijk.
De draaglast tot type 4010 1500 N, vanaf 4010-4025 2000 N.
19
AF
ARMAFIXARMAFIX
10 10,2 10 2,00 FX-2-10/12K 32 FX-4(3)-10/12K 26
12 12 2,00 FX-2-10/12K 32 FX-4(3)-10/12K 26
13,5 12 2,00 FX-2-10/12K 32 FX-4(3)-10/12K 26
15 15 2,00 FX-2-15/18K 24 FX-4(3)-15/18K 24 FX-6-15/18K 20
18 17,2 18 2,25 FX-2-15/18K 24 FX-4(3)-15/18K 24 FX-6-15/18K 20
22 21,3 22 2,75 FX-2-22/25K 24 FX-4(3)-22/25K 12 FX-6-22/25K 18
25 25,0 25 2,75 FX-2-22/25K 24 FX-4(3)-22/25K 12 FX-6-22/25K 18
28 26,9 28 3,00 FX-2-28/30K 16 FX-4(3)-28/30K 12 FX-6-28/30K 12
30 30,0 30 3,00 FX-2-28/30K 16 FX-4(3)-28/30K 12 FX-6-28/30K 12
35 33,7 35 3,50 FX-2-35/38K 12 FX-4(3)-35/38K 12 FX-6-35/38K 12
38 38,0 38 3,50 FX-2-35/38K 12 FX-4(3)-35/38K 12 FX-6-35/38K 12
42 42,4 42 3,75 FX-2-42/45K 12 FX-4(3)-42/45K 12 FX-6-42/45K 12
44,5 45 3,75 FX-2-42/45K 12 FX-4(3)-42/45K 12 FX-6-42/45K 12
48,3 48 4,25 FX-2-48K 12 FX-4(3)-48K 12 FX-6-48K 12
54 54,0 54 4,25 FX-2-54/57K 12 FX-4(3)-54/57K 16 FX-6-54/57K 8
57 57,0 57 4,25 FX-2-54/57K 12 FX-4(3)-54/57K 16 FX-6-54/57K 8
60,3 60 4,75 FX-2-60/64K 10 FX-4(3)-60/64K 12 FX-6-60/64K 10
64 63,5 64 4,75 FX-2-60/64K 10 FX-4(3)-60/64K 12 FX-6-60/64K 10
(70) 70,0 70 4,75 FX-2-70K 16 FX-4(3)-70K 12 FX-6-70K 9
76,1 76,1 76 5,50 FX-2-76/80K 12 FX-4(3)-76/80K 18 FX-6-76/80K 6
(80) 80 5,50 FX-2-76/80K 12 FX-4(3)-76/80K 18 FX-6-76/80K 6
88,9 88,9 89 6,00 FX-2-89K 8 FX-4(3)-89K 14 FX-6-89K 4
2006 © Armacell GmbH • Wijzigingen voorbehouden
* adviesprijzen
(1) vgls. DIN 1988
(2) uitw.-Ø = uitwendige Ø van de leidingdrager